[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 27.07.2015 года                                                                                          № 171-р
            г.Елизово
Об утверждении состава комиссии

по присвоению наименований улицам,

площадям и иным территориям

проживания граждан в Елизовском

городском поселении

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Елизовского городского поселения, в связи с кадровыми перестановками в администрации Елизовского городского поселения
1. Утвердить состав комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Елизовском городском поселении согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Елизовского городского поселения от 13.11.2013 года № 248-р «Об утверждении комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Елизовском городском поселении».
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения
опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения (О.Ю. Мороз).

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                     Л.Н. Шеметова

                                                                                Приложение

                                                                                                                                   к распоряжению администрации

Елизовского городского поселения

                                                                                                                   от 27.07.2015 г № 171-р
Щипицын Дмитрий Борисович                            - Председатель комиссии
                                                                                    Заместитель Главы администрации

                                                                        Елизовского городского поселения;
Мороз Оксана Юлиановна                                    - Заместитель председателя комиссии
                                                                        Руководитель Управления архитектуры и
                                                                        градостроительства администрации

                                                                        Елизовского городского поселения;
Маркова Светлана Леонтьевна                             - Секретарь комиссии
                                                                                    Инженер Управления архитектуры и
                                                                                    градостроительства администрации
                                                                                    Елизовского городского поселения;
Пятко Андрей                                                         - депутат Собрания депутатов Елизовского

Витальевич                                                                городского поселения (по согласованию);

Бобровник Лариса                                                  - депутат Собрания депутатов Елизовского

Семёновна                                                                 городского поселения (по согласованию);

Хачикян Светлана                                                  - руководитель Управления по культуре,

Александровна                                                        молодежной политике, физической культуре

                                                                        и спорту администрации Елизовского
                                                                                    городского поселения;

Кибиткина Валентина                                           - руководитель Управления

Владимировна                                                          территориального развития и тарифного
                                                                                   регулирования администрации Елизовского
                                                                                   городского поселения;

Лукьянченко Александр                                       - руководитель Управления жилищно-

Николаевич                                                              коммунального хозяйства администрации
                                                                                   Елизовского городского поселения;
Краснобаева Екатерина                                        - начальник отдела имущественных

Станиславовна                                                         отношений администрации Елизовского

                                                                                  поселения.

PAGE